[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2014				 № ПОС.03-0779/14
г. Переславль-Залесский

О присвоении адреса земельному участку
с кадастровым номером 76:18:011121:2
и вновь построенному жилому дому,
расположенным по Второму Галеву проезду,
г.Переславля-Залесского Ярославской области

Рассмотрев заявление Галаниной Ирины Алексеевны о присвоении адреса индивидуальному жилому дому, разрешение на ввод объекта в эксплуатацию  от 26 мая 2014г.  № RU 76302000-30, в соответствии с «Положением о едином порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории г. Переславля-Залесского», утвержденным постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 08.05.2013 № 657, и с целью упорядочения адресной нумерации,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Земельному участку с кадастровым номером 76:18:011121:2 и индивидуальному жилому дому, расположенному на данном земельном участке, находящимся по  Второму Галеву проезду  г.Переславля-Залесского, присвоить почтовый  адрес: 152025, Россия,  Ярославская обл., г. Переславль-Залесский, Второй Галев проезд, д. 7.
1.1. В соответствии с ФИАС (Федеральная информационная адресная система):

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

индекс

страна

регион

район

город

н.п.

улица

дом

корп

кв-ра

152025

Россия

Ярославская обл

 ,
	Переславль-Залесский

 ,

Второй Галев проезд

7

 ,

 ,

2. Рекомендовать Галаниной И.А. обратиться в Переславский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области (Росреестр) для внесения необходимых коррективов.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы   Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель Главы Администрации  города                                   	А.С.Туманов

image1.wmf